



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2019 г. № 8

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 сентября 2017 г. № 228 «Об утверждении Положения о главном управлении регионального государственного надзора в области технического состояния самоходных машин и других видов техники Рязанской области» (в редакции постановления Правительства Рязанской области от 11.09.2018 № 265)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 сентября 2017 г. № 228 «Об утверждении Положения о главном управлении регионального государственного надзора в области технического состояния самоходных машин и других видов техники Рязанской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 раздела I «Общие положения» слова «технического состояния самоходных машин и других видов техники, проводящим» заменить словами «технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов, проводящим»;

2) по тексту раздела II «Цели и основные задачи главного управления» слова «технического состояния самоходных машин и других видов техники» заменить словами «технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов»;

3) в пункте 1 раздела III «Полномочия главного управления»:

- по тексту подпункта 1 слова «технического состояния самоходных машин и других видов техники» заменить словами «технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов»;

- в подпункте 4:

в абзаце первом слова «технического состояния самоходных машин и других видов техники» заменить словами «технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов»;

в абзаце втором:



слова «за техническим состоянием тракторов» заменить словами «за техническим состоянием и эксплуатацией тракторов»;

слова «(далее – самоходные машины и другие виды техники),» заменить словами «(далее – самоходные машины и другие виды техники), аттракционов»;

- в подпункте 5 слова «технического состояния самоходных машин и других видов техники» заменить словами «технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов»;

- в подпункте 6 слова «регистрация тракторов» заменить словами «государственная регистрация тракторов»;

- дополнить новым подпунктом 7 следующего содержания:

«7) государственная регистрация аттракционов в порядке, установленном Правительством Российской Федерации;»;

- подпункты 7-19 считать соответственно подпунктами 8-20.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов